

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	005.000.278	AGUA SANITARIA 1 LITRO	LT	3.600,00	3,91	14.076,00
2	005.000.120	CONDICIONADOR 5 LITROS	GL	180,00	77,00	13.860,00
3	011.013.568	MARMITEX ISOPOR TAMANHO MEDIO PACOTE COM 50 UN	PCT	100,00	50,49	5.049,00
4	005.000.662	FILTRO PERMANENTE P/ CAFÉ Nº 103	UN	450,00	12,15	5.467,50
5	005.000.642	GUARDANAPO DE PAPEL PCT C/ 100 UN	PCT	1.450,00	3,41	4.944,50
6	005.000.513	LUVA DE VINIL CX C/ 50 PARES	CX	1.240,00	30,76	38.142,40
7	005.000.459	PAPEL HIGIENICO 60 MT -PCT/4 ROLOS	PCT	6.620,00	11,10	73.482,00
8	005.000.750	SACO PLASTICO C/TARJA 12X30X0,50- PCT/100 UNID.	PCT	50,00	18,40	920,00
9	005.000.566	SABONETE LIQUIDO INFANTIL NEUTRO GALAO 5 LITROS	GL	100,00	79,50	7.950,00
10	005.000.739	SHAMPOO NEUTRO DE CABELO	GL	250,00	85,00	21.250,00
11	003.007.637	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL -PCT/100 UNID	PCT	440,00	18,05	7.942,00
12	005.000.495	TOUCA RENDA PRETA DESCARTAVEL	UN	650,00	68,88	44.772,00
13	005.000.413	VASSOURA DE NAYLON C/ CABO	UN	362,00	18,43	6.671,66
14	005.000.736	VASSOURA DE CERDA SINTETICA DURA	UN	92,00	25,07	2.306,44
15	011.013.569	VASSOURA TIPO ESCOVAO	UN	60,00	24,63	1.477,80
16	005.000.682	PANO MULTI USO ROLO C/ 300 METROS	RL	50,00	102,28	5.114,00
Total Geral:						Total (Valor Total):
16						253425,3